Alterar o valor disposto na Cláusula 4, item 4.1 do contrato administrativo em epígrafe, fica reajustado em 5,53 % (cinco vírgula
cinquenta e três por cento), de acordo com o índice IPCA/IBGE acumulado de maio/2024 a abril/2025, nos termos da
Cláusula 13 do contrato, alterando o valor total (24 meses) de R$ 55.504,80 (cinquenta e cinco mil, quinhentos e quatro
reais e oitenta centavos) para R$ 58.574,16 (cinquenta e oito mil, quinhentos e setenta e quatro reais e dezesseis centavos),
pela competência de 06 de novembro de 2025 a 03 de novembro de 2027.

2 . Por consequência do reajuste, a planilha de custos unitários disposta no item 4.1 do contrato passará a ter a seguinte

composição:

ITEM BEM/SERVIÇO UNIDADE VALOR UNITARIO